capitolo diversarum expensarum in dicto f. 419 1. ccv s. v d. VL.
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124.1539 aprile 12

Milano

Gerolamo Richermi, agente a nome della confraternita della chiesa di Santa Maria
a Savona, rescinde il contratto stipulato con Andrea da Corbetta: a causa della
morte improvvisa l'artista non ha iniziato a realizzare l'opera destinata alla
congrega. Gli eredi dell’intagliatore rifondono a Gerolamo i 4 scudi d’oro versati
ad Andrea come caparra e come indennizzo gli consegnano un Presepe ligneo del
prezzo di 27 soldi imperiali. All'atto é presente come testimone il pittore Giovanni
Pietro Rizzoli, detto il Giampietrino.

ASMi, Notarile, Giovanni Antonio Barella, busta 10995.

SHELL 1995, p. 264, n. 109; PiN1 2001, p. 132; ALBERTARIO 200543, p. 171, nota 49;
SAccH1 2005, 1, p. 144, nota 113; BiancHI 2005-2006, pp. 45, 56; ALBERTARIO 2007,
p. 364; ZANELLI 2008, p. 73, nota 2; M. Albertario, in Splendori 2009, p. 158.

(ST) Imbreviatura mei lohannis Antonii Barelle, filii quondam spectabilis
domini Iohannis Baptiste, porte Orientalis, parochie Sancti Simplicianini,

publica imperiali auctoritate Mediolani notarii etc.

In  nomine Domini millesimoquingentesimotrigesimonono indictione
duodecima die sabbati duodecimo mensis aprilis. Fiat mentio et plena narrativa
de instrumento conventionis et pactorum factorum per et inter infrascriptum
nobilem dominum Hieronymum de Richermis nomine confraternitatis ecclesie
Sancte Marie constructe in>¥8 civitate Savone parte una et magistrum Andream
de Corbeta parte altera rogato per me notarium infrascriptum die tertio mensis
februarii 1537 seu anno etc.>*® Cumque dictus magister Andreas de Corbeta
morte interceptus fuerit non incepto dicto opere de quo in dicto instrumento
adeo quod ipsum instrumentum conventionis effectum sortiri non potuit nec
potest, modo autem prefatus dominus Hieronymus de Richermis, filius
quondam domini Francisci, habitator civitatis Savone et de presenti moram
trahens in porta Orientale, parochia Sancti Pauli in Compito Mediolani, nomine

dicte confraternitatis ut supra ad instantiam mei notarii infrascripti stippulantis

548 Segue d cancellato.

549 Vedi doc. 114.
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nomine heredis et heredum prefati quondam magistri Andree et cuiuslibet
persone cuia interest etc. dixti et protestatus fuit etc. se dicto nomine esse
integre satisfactum de illis scutis quattuor auri per eum dicto nomine traditis
dicto magistro Andree pro parte solutionis mercedis dicti operis de quo in dicto
instrumento, insuper dicto nomine remissit et remittit ac liberavit et liberat me
notarium infrascriptum stippulantem nomine ut supra ab omni et toto eo quod
petere posset occasione damnorum et pene propter non adimpletum opus iuxta
formam dicti instrumenti, dicens et protestans etc. pro qua quidem confessione
et liberatione etc. insolutum habuit ab agentibus nomine prefatorum heredis et
heredum presepe>>? unum ligneum fabricatum manu prefati magistri Andree>s5!
et pro quo etiam ipse dominus Hieronymus soluit soldos vigintiseptem
imperialium agentibus nomine dictorum heredis et heredum ut dixit etc. <...>.